РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2025 года                      с. Филатовка                                                 № 28

О рассмотрении протеста Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 25.03.2025

№ Исорг-20350015-991-25/-20350015 и о признании

утратившим силу постановления администрации

Филатовского сельского поселения                 Красноперекопского

района Республики Крым от 30.08.2021 № 77

«Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача

 разрешения на перемещение строительных отходов,

 сноса зданий и сооружений, включая грунт,

образовавшийся в ходе проведения земляных работ

на территории Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с п.п. 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 г. № 1228 «Об

утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района и с целью

приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест

Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 25.03.2025

№ Исорг-20350015-991-25/-20350015 на постановление 30.08.2021 № 77, администрация

Филатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры удовлетворить.

Постановление администрации Филатовского сельского поселения от 30.08.2021 №  77 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на перемещение строительных отходов,

 сноса зданий и сооружений, включая грунт, образовавшийся в ходе проведения земляных

работ на территории Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте rk.gov.ru и

информационном стенде администрации Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения

              В.Н. Маленко

	О рассмотрении протеста Красноперекопской
	межрайонной прокуратуры от 25.03.2025
	№ Исорг-20350015-991-25/-20350015 и о признании
	утратившим силу постановления администрации
	Филатовского сельского поселения                 Красноперекопского
	района Республики Крым от 30.08.2021 № 77
	«Об утверждении административного регламента по
	предоставлению муниципальной услуги «Выдача
	разрешения на перемещение строительных отходов,
	сноса зданий и сооружений, включая грунт,
	образовавшийся в ходе проведения земляных работ
	на территории Филатовского сельского поселения
	Красноперекопского района Республики Крым»
	Постановление администрации Филатовского сельского поселения от 30.08.2021 №  77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение строительных отходов,
	сноса зданий и сооружений, включая грунт, образовавшийся в ходе проведения земляных работ на территории Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» считать утратившим силу.